

Würtz Brolægning og Anlæg A/S

Pushusvej 5

4640 Fakse

CVR-nr. 35818650

Årsrapport

1. januar 2017 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. februar 2018

Rene Würtz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Würtz Brolægning og Anlæg A/S Pushusvej 5 4640 Fakse
CVR-nr.	35818650
Hjemsted	Faxe
Regnskabsår	1. januar 2017 - 30. september 2017
Bestyrelse	Jørn Siig Therkildsen , Formand Louise Birgitte Andersen Rene Würtz, Direktør
Direktion	Rene Würtz, Direktør
Revisor	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge CVR-nr.: 25112822

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive brolægger- og entreprenørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 230.860, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 10.052.542, og en egenkapital på kr. 1.520.248.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året opnået et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.432.786	4.940.969
Personaleomkostninger	1	-3.762.982	-4.416.976
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-147.012	-122.630
Driftsresultat		522.792	401.363
Andre finansielle indtægter		1.376	1.082
Finansielle omkostninger		-201.816	-30.823
Resultat før skat		322.352	371.622
Skat af årets resultat		-91.492	-84.022
Årets resultat		230.860	287.600
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Overført resultat		177.960	235.900
Resultatdisponering		230.860	287.600

Würtz Brolægning og Anlæg A/S

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		386.652	418.634
Indretning af lejede lokaler		345.323	378.319
Grunde og bygninger		1.586.511	334.769
Materielle anlægsaktiver		2.318.486	1.131.722
Anlægsaktiver		2.318.486	1.131.722
Råvarer og hjælpematerialer		175.707	166.650
Varebeholdninger		175.707	166.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.592.513	3.124.297
Periodeafgrænsningsposter		177.698	95.195
Tilgodehavender		6.770.211	3.219.492
Likvide beholdninger		788.138	390.985
Omsætningsaktiver		7.734.056	3.777.127
Aktiver		10.052.542	4.908.849

Würtz Brolægning og Anlæg A/S

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	500.000	50.000
Overført resultat	3	967.348	1.239.388
Udbytte for regnskabsåret	4	52.900	51.700
Egenkapital		1.520.248	1.341.088
Hensættelser til udskudt skat		24.759	22.565
Hensatte forpligtelser		24.759	22.565
Gæld til kreditinstitutter		1.186.153	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.186.153	0
Gæld til banker		1.433.380	26.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.869.396	2.589.914
Selskabsskat		30.259	-27.012
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		901.465	890.753
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		86.882	65.353
Kortfristede gældsforpligtelser		7.321.382	3.545.196
Gældsforpligtelser		8.507.535	3.545.196
Passiver		10.052.542	4.908.849
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2017	2016	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	3.170.395	3.827.723	
Pensioner	358.313	337.912	
Andre omkostninger til social sikring	133.278	105.396	
Andre personaleomkostninger	100.996	145.945	
	3.762.982	4.416.976	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	12		
 2. Virksomhedskapital			
Saldo primo	50.000	50.000	
Årets tilgang	450.000	0	
Saldo ultimo	500.000	50.000	
 3. Overført resultat			
Saldo primo	1.239.388	1.003.488	
Årets tilgang	177.960	235.900	
Årets afgang	-450.000	0	
Saldo ultimo	967.348	1.239.388	
 4. Udbytte for regnskabsåret			
Saldo primo	51.700	50.600	
Årets tilgang	52.900	51.700	
Årets afgang	-51.700	-50.600	
Saldo ultimo	52.900	51.700	
 5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.186.153	0	1.190.700
	1.186.153	0	1.190.700

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er i Nordea Bank stillet pant med ejerpantebrev stort kr. 500.000 med pant i ejendom matr. nr. 35 al, Rønne.

Der er i Nordea Bank stillet virksomhedspant med skadesløsbrev stort kr. 1.000.000 med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, bogført værdi kr. 6.592.513, samt lager af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, bogført værdi kr. 175.707.